

Projenin Adı	Hayvanları Koruyoruz Projesi
Projenin Sahibi	Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Proje Koordinatörü	Rukiye YİĞİT SARGUT
Ortaklar	Tokat ili genelinde eğitim öğretim veren ilkokul, ortaokul ve lise müdürlükleri
Projenin Gerekçesi	<p>Gelişim psikolojisi araştırmalarına göre, hayvanlar ile iletişim halinde olmanın, çocukların gelişimini hızlandırmaktadır. Bir çocuğun hayvanları sevmesi, onlardan sevgi görmesi, onlarla ilgilenmesi, bakımı için sorumluluk alması çocuğun birçok alanında gelişimini destekler ve zayıf olduğu alanlarda beceri kazanmasını sağlar. Hiçbir eğitim materyali, çocuğun her gelişim alanına aynı anda hitap edemez. Bunu gerçekleştirebilecek tek şey “Hayvan Dostları” ile iletişim halinde olmasıdır.</p> <p>Çocukların Zihinsel Gelişimi: Hayvanların dünyası çok çeşitli ve zengindir. Her hayvan farklı renklere, özelliklere, şekillere ve karaktere sahiptir. Çocuklar bunları keşfetmeyi çok sever. Bu keşif sırasında çocuğun araştırma, algılama, hafızaya yerleştirme, analiz etme, kategori yapma, ilişki kurma ve problem çözme becerileri gelişir.</p> <p>Çocukların Duygusal ve Sosyal Gelişimi: Çocuğun hayvan sevmesi, ondan sevgi görmesi, onunla ilgilenmesi ve bakımında yaşına uygun sorumluluk alması çocuğun duygusal ve sosyal gelişimine katkı sağlar; empati, merhamet, sorumluluk duygularını ve özgüveni artırır. Hayvanların ihtiyaçlarına duyarlı hale gelen bir çocuk, çevresindeki arkadaşlarının ihtiyaçlarına ve duygularına karşı da daha duyarlı bir hale gelir.</p> <p>Çocukların Fiziksel Gelişimi ve Sağlığı: Hayvanlarla vakit geçirmek, onlarla ilgilenmek, oynamak, küçük yaşlar için hayvanları taklit ederken onlar gibi hareket edip zıplayıp, atlamak vücut koordinasyonunu ve dengesini geliştirir; büyük ve küçük kas gelişimine yardımcı olur. Hayvanlar ile küçük yaşlardan itibaren temas kuran çocukların bağışıklık sistemlerinin daha güçlü olduğu da araştırmalar ile sabittir.</p> <p>Çocuk Gelişimi ile ilgilenen psikologların tavsiyesi; eğer evde evcil hayvan besleme şansı yoksa bile en azından fırsat buldukça çocuğun hayvanları görmesinin sağlanması ve onlara dokunma fırsatının yaratılmasıdır.</p>
Projenin Amaçları	<p>Hayvan sevgisi insan doğasında bulunan ve yaradılıştan gelen bir duygudur. Şehir hayatının insanları hayvanlarla bir arada yaşamaktan uzaklaştırması çocuklarımızın hayvan sevgisi ile büyümelerini ve hayvanlar ile haşır neşir olmalarını engellemektedir. Hayvanları Koruyoruz Projesi ile öğrencilerimizin hayvan sevgisi, bakımı ve sokak hayvanları konusunda eğitim almaları; bu sayede sorumluluk ve merhamet duygularının geliştirilmesi amaçlanmaktadır.</p>
Başlama Tarihi	01.12.2019
Projenin Süresi	2019 – 2020 Eğitim Öğretim Yılı
Hedef gruplar	Tokat ili genelinde eğitim öğretim gören ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri
Beklenen Sonuçlar	<p>Öğrencilerimizde; hayvan sevgisi, bakımı ve sokak hayvanları konusunda eğitim almaları; bu sayede sorumluluk ve merhamet duygularının gelişmesi beklenmektedir.</p>
Temel Faaliyetler	<ol style="list-style-type: none">1. Konu ile ilgili hayvan sever öğretmen ve öğrencilerin haberdar edilerek projeye dâhil edilmesi2. Okullarımızda hayvan sevgisi konusunda farkındalık etkinlikleri düzenlenmesi. (Video, film izletilmesi, drama etkinlikleri, okul panoları, sosyal kulüp faaliyetleri vb.)3. İlçenin imkânları doğrultusunda; Gıda Tarım Ve Hayvancılık Müdürlükleri, İlçe Belediyeleri, Veteriner Hekimler ve Hayvan severler ile iletişime geçerek; Eğitim, Seminer, vb. bilinçlendirme çalışmaları yapılması. (hayvan hakları, yasal düzenlemeler, bakım, bulaşıcı

	<p>hastalıklar vb.)</p> <p>4. Gönüllü okullarımız tarafından Milli Eğitim Bakanlığımızın da tavsiye ettiği üzere barınaklardan hayvan sahiplenilmesi</p> <p>5. Kuşların, kedilerin, köpeklerin zorlu hava şartlarında barınmasına ve beslenmesine olanak sağlayacak kulübe, kuş evi, yemlik, mama kapları vb. yapılması, temin edilmesi</p>
Projenin Maliyeti	-
Ayrıntılı Bütçe Dökümü	-
Beklenen Finansman Kaynakları	-
İş Takvimi	Faaliyet takvimi Tokat Belediyesi ve Veteriner Hekimler Odası ile birlikte protokol imzalanması sonrasında oluşturulacaktır.